仟万元（“增资款” ）认购目标公司新增注册资本人民币2,074,904元（“本次增资” ）。 增资款

中，人民币2,074,904元计入目标公司注册资本，其余人民币147,925,096元计入目标公司资本

公积。

2、投资人赵继增同意按照本协议的约定，以总额人民币柒仟伍佰万元（“增资款” ）认购目

标公司新增注册资本人民币1,037,452元（“本次增资” ）。增资款中，人民币1,037,452元计入

目标公司注册资本，其余人民币73,962,548元计入目标公司资本公积。

3、各方确认，目标公司本次增资的投前估值为人民币大写壹拾贰亿柒仟伍佰万元（RMB�

1,275,000,000元），本次增资完成后，目标公司的投后估值为人民币大写壹拾伍亿元（RMB�

1,500,000,000元）。

4、各方同意，本次增资交割日后，本次增资前目标公司的资本公积、盈余公积及滚存未分

配利润应由本轮投资人和公司全体股东按本协议约定的持股比例共同享有。

（二）承诺

1、过渡期承诺

保证人共同并连带地向本轮投资人承诺，自本协议签署日起，在工商变更完成日或者本协

议终止（以较早者为准）前，除经本轮投资人的事先书面同意或本协议另有明确规定之外：

1.1�保证人不得从事、允许或促成任何会构成或导致在本协议第5.1条和第6条项下所作出

的陈述、保证或承诺不真实、不准确或被违反的作为或者不作为。